Постановление администрации Сосновского муниципального района от 05.07.2022г. № 1215

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 21.12.2020 года № 2023.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных (районных) программ Сосновского муниципального района их формирования и реализации, утвержденного Постановлением администрации Сосновского муниципального района от 01.10.2021 года № 1378 администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 21.12.2020 года № 2023 «Об утверждении муниципальной районной программы «Повышение безопасности дорожного движения в 2021 – 2022 годах» в Сосновском муниципальном районе», следующие изменения:
- в разделе «Паспорт муниципальной программы» в строке 8, во втором столбце слова «в 2022 году — 4 603 тыс. руб.» заменить словами «в 2022 году — 5 824,783 тыс. руб.»;
- в разделе «Мероприятия Программы на 2021 – 2022 г.г.»:
- в пункте 10, в столбце 3 после слов «2021 г.» дополнить словами «2022 г.», в столбце 6 добавить слова: «4 333 375»;
- в пункте 11, в столбце 6 слова «3 300 000» заменить словами «0,0»;
- в строке «Итого по реализации программы:» слова «в 2022 году — 4603 000 руб., из них бюджет Сосновского муниципального района — 327 200 руб.» заменить словами «в 2022 году — 5 824 783 руб., из них бюджет Сосновского муниципального района — 515 608 руб.»
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (О.В.Осипова) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещение его в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района С.А. Чигинцева.

Глава Сосновского
муниципального района						   	     Е.Г. Ваганов